
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

28.02.2011 г. № 219 
 

 
О подготовке и проведении выставки-ярмарки 

«Качканар - перспективы бизнеса 2011» 
на территории Качканарского городского округа  

 
 
Принимая во внимание решение Совета по развитию малого                           

и среднего предпринимательства от 26.01.2011 г., в целях выполнения 
мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства в Качканарском городском округе 
(2010-2012 годы)»,  Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Установить: 
1) место для организации и проведения выставки-ярмарки «Качканар - 

перспективы бизнеса 2011» по адресу: улица Свердлова, 20; 
2)  организатор выставки-ярмарки - Фонд «Качканарский центр 

развития предпринимательства»; 
3) время проведения ярмарки - 10, 11 июня 2011 года. 
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                    

и проведению выставки-ярмарки «Качканар - перспективы бизнеса 2011» 
(прилагается). 

        3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет                              
на официальном сайте  Качканарского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               
на первого заместителя главы администрации городского округа 
А.Н.Гаршина. 

Информацию о ходе исполнения постановления предоставить                  
до 25 июля 2011 года. 
 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 

 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа  

 от 28.02.2011 г. № 219 
 «О подготовке и проведении 

выставки-ярмарки 
«Качканар - перспективы бизнеса 
2011» на территории Качканарского 
городского округа  

 
 

СОСТАВ 
организационного комитета по подготовке и проведению 
выставки-ярмарки «Качканар - перспективы бизнеса 2011» 

 
 

1. Гаршин 
Алексей Николаевич 
 

- первый заместитель главы 
администрации городского округа, 
председатель оргкомитета 

Члены оргкомитета: 
 

 

2. Барышев 
Игнат Александрович 
 

- индивидуальный предприниматель 

3. 
 

Бражников 
Владимир Анатольевич  

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью «ТТЦ Юмакс+» 
 

4. 
 

Гусев 
Алексей Николаевич 

- директор Общества с ограниченной 
ответственностью «Альтернатива» 
 

5. 
 

Лаптев 
Юрий Владимирович 

- председатель некоммерческого 
партнерства малого и среднего бизнеса и 
индивидуальных предпринимателей 
Качканарского городского округа 
 

6. 
 

Малых 
Наталья Александровна 

- директор Фонда «Качканарский центр 
развития предпринимательства» 
 

7. 
 

Попов 
Анатолий Алексеевич 

- индивидуальный предприниматель 

 
 

 
Л.К. Глушкова  
6 97 45 


